汕市司规2017002号
汕头市司法局文件
汕司〔2017〕202号

[image: image1]
关于印发《汕头市司法局社区矫正志愿者
管理办法（试行）》的通知

各区（县）司法局：

《汕头市司法局社区矫正志愿者管理办法（试行）》已经市法制局审核通过，现印发给你们，请认真组织实施，实施中遇到的问题，请径向市局社区矫正科反映。

                                  汕头市司法局

                                2017年11月17日
	  抄送：省司法厅、市委、市人大、市政府、市政协、市委政法委、市中院、市检察院、市公安局、市法制局、市民政局、团市委、市妇联、市局办公室、社区矫正科；局领导

	  汕头市司法局办公室                     2017年11月17日印发

PAGE
- 1 -